
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szkolenie  specjalistyczne  CR  SAZ  jest  pierwszym  programem  w  Polsce  przeznaczonym  do  

podnoszenia   kwalifikacji   i   rozwijania   umiejętności   pracowników   agencji   zatrudnienia, 

w szczególności konsultantów i specjalistów zaangażowanych w proces rekrutacyjny.  

Formuła szkolenia jest wykorzystywana z powodzeniem od wielu lat w Wielkiej Brytanii, a osoby mogące  

poszczycić  się  angielskim  odpowiednikiem  Certyfikatu  Rekrutacyjnego  są  cenionymi  

specjalistami w branży usług HR. Zakres tematyczny i warsztatowa formuła umożliwiają proste i szybkie 

zastosowanie nabytych umiejętności w codziennej praktyce zawodowej, podnosząc efektywność 

realizowanych zadań. 

 

Zakres szkolenia:  

•      Strategia biznesowa – budowa i planowanie, przygotowanie biznes planu  

•      Efektywne zarządzanie czasem  

•      Zarządzanie  relacjami  z  kandydatami  –  metody  selekcji  i  rekrutacji,  komunikacja   

        z kandydatami, rozwijanie współpracy  

•      Business    Development    (rozwój    biznesu)    –    czyli    jak    pozyskać,    negocjować   

       i budować długotrwałe relacje z klientami  

  

     Dlaczego CR-SAZ? 

         

Verita HR Solutions wraz ze Stowarzyszeniem Agencji Zatrudnienia serdecznie zaprasza 

na specjalistyczne szkolenie CR-SAZ. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szkolenie   jest   skierowane do pracowników agencji   pośrednictwa pracy, doradztwa  personalnego 

i pracy   tymczasowej, a w szczególności do konsultantów, doradców personalnych, zaangażowanych 

w proces rekrutacji i selekcji, a  także  dla wszystkich osób, które  zawodowo  zajmują  się  zagadnieniami  

HR  oraz  pozyskiwaniem  i  obsługą  klientów biznesowych dla agencji zatrudnienia  

Szkolenie  jest  prowadzone  metodą  warsztatową,  skoncentrowaną na  rozwoju  praktycznych 

umiejętności uczestników.  

Pod  kierownictwem  profesjonalnego  trenera  uczestnicy  biorą udział  w  zadaniach  grupowych 

z podziałem na role, symulacjach, krótkich tematycznych scenkach, w aktywnych dyskusjach, „burzach 

mózgów” oraz innych ćwiczeniach interaktywnych. 

Termin szkolenia: 12, 22, 29 styczeń 2010 

Koszt szkolenia dla członków SAZ: 800zł netto/osoba (3 dni). Istnieje możliwość zapisania się na 

jeden dzień roboczy. Jeden (wybrany) dzień to koszt 300zł netto/osoba.  

Koszt szkolenia dla pozostałych firm: 950zł netto/osoba (3 dni). Istnieje możliwość zapisania się 

na jeden dzień roboczy. Jeden (wybrany) dzień to koszt 350zł netto/osoba. 

 

Wszystkich zainteresowanych prosimy o zgłaszanie chęci uczestnictwa w szkoleniu (imię, 

nazwisko, nazwa firmy, adres firmy, NIP) na podane poniżej adresy e-mail: 

 
 
 
Aleksandra Koczergo 
Verita HR Solutions 
(0 22) 526 25 77 
aleksandra.koczergo@veritaHR.com  
 

lub: 

Agnieszka Wójcik 
Stowarzyszenie Agencji Zatrudnienia 
(0 22) 518 87 27 
a.wojcik@saz.org.pl 
 
 

    ZGŁOSZENIE I KOSZTY UCZESTNICTWA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NASZE REFERENCJE 

Szkolenie CR SAZ odznaczało się wysokim poziomem merytorycznym w zakresie przedstawianej wiedzy. 

Umożliwiało zapoznanie się z sytuacjami, które miały miejsce w rzeczywistości. Prezentowana była nie 

tylko wiedza teoretyczna z zakresu rekrutacji i sprzedaży, ale głównie bezcenne, praktyczne umiejętności 

jak sobie radzić w takich sytuacjach. Atutem szkolenia była możliwość sprawdzenia siebie, poćwiczenia w 

różnych zadaniach, scenkach rodzajowych. Szczególnie przydatna w mojej pracy okazała się nabyta 

podczas szkolenia umiejętność strategicznego myślenia o celach i zadaniach skierowanych na rozwój 

firmy. 

Karolina Kłos 
Konsultant ds. Rekrutacji i Leasingu Pracowników Tymczasowych 
 

 

 

Jestem bardzo zadowolona. Zawartość merytoryczna, ćwiczenia praktyczne oraz sposób prowadzenia 

(miła, sympatyczna, koleżeńska atmosfera)   – wszystko to uważam za bardzo przydatne w mojej pracy 

Szkolenie znacznie rozwinęło moje umiejętności nawiązywania oraz utrzymywania kontaktu z klientami. 

Kamila Geżyńska 
Office Manager 
 

 

 

Szkolenie CR SAZ oceniam bardzo dobrze, Otrzymałam dużo nowych informacji i cennych wskazówek. 

Szczególnie część poświęcona kandydatom okazała się bardzo pomocna - proste sposoby na szybki  

i trafny wybór odpowiedniej osoby oraz na zaprezentowanie kandydata klientowi, nauczyły mnie 

efektywniej wykorzystywać czas i lepiej spełniać oczekiwania klientów. Poprowadzenie szkolenia  

w sposób warsztatowy uważam za wyśmienite rozwiązanie - to przecież trening czyni mistrza. 

Anna Racinowska 
Koordynator  

 


